СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

  РЕШЕНИЕ

04.04.2019										№ 5
с. Нарга

Об отмене решения  Совета Наргинского сельского поселения от 17.03.2016 №9 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь  статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 06.05.2009 N 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», Уставом муниципального образования «Наргинское сельское поселение»

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решения  Совета Наргинского сельского поселения от 17.03.2016 №9 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Наргинского сельского поселения                             М.Т. Пономарев